复旦大学保卫处

     复保通字﹝2017﹞13 号

关于执行校园暑假期间校门运行规则的通告

各院（系）、单位：

近几年寒暑假期间，校门实行 24小时查证管理，自行车失窃和

其他财物失窃案件都有大幅下降，校内秩序和环境得到了很大改善。

为进一步做好暑假期间全校安全工作，确保校区公共环境安全稳定，

按照学校《关于 2017 年暑假安排的通知》（校通字〔2017〕15 号）

的要求，参照《企事业单位内部治安保卫条例》第七条、第十一条之

规定，我处拟于 2017 年暑假教职工轮休期间（7月 10 日至 8月 23

日）对校门运行规则进行临时调整，确保校区安全，特通告如下：

1、查证时间：

高峰期间（7:00-9:00，11:00-13:00，16:00-18:00）：抽查

非高峰期间（除以上时间段外）：普查

2、查证方式：

本校师生凭校内一卡通、工作证等证件进出校园；在校内各单位

工作的临时人员凭临时出入证进出校园；校外人员出示有效身份证

件，说明事由并登记后进出校园。

3、暂停开启北区生活园区地桩，机动车不得从武东路门进入邯

郸校区。

在执行暑期校门运行规则期间，保卫处将加大巡逻力度，保障校

园安全。运行期间，如遇突发事件，校门进出规则将根据实际情况临

时调整，具体通知可浏览保卫处网站

（http://baoweichu.fudan.edu.cn)。

各校区皆参照以上原则执行，假期期间如有疑问，请拨打

65642221 或 65642228 进行反映。

感谢广大师生给予理解支持。

特此通告

(请张贴此通告)

保卫处

2017 年 6月 26日

复旦大学保卫处 2017 年 6 月 26 日印

http://baoweichu.fudan.edu.cn/